sąlygų 94.6 punktą) (simboliu „x“ pažymėti tik vieną 

langelį): 

1 metai - □ 

2 metai - □ 

3 metai - x 

2 lentelė. Siūlome šią bendrą preliminarią pasiūlymo kainą, suskaičiuotą pagal pasiūlymo 

formos 1 priedą: 

1. Bendra preliminari pasiūlymo kaina  
62 390,00 EUR be PVM 

(Šešiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 

eurų) 

2. 21% PVM 
13 101,90 EUR 

(Trylika tūkstančių šimtas vienas euras 90 ct) 

3. 
Bendra preliminari pasiūlymo kaina 

(pasiūlymų palyginimui)* 

75 491,90 EUR įskaitant visus mokesčius 
(Septyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 

devyniasdešimt vienas euras 90 ct) 

* Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 80.000,00 EUR įskaitant 

visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.